

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7ハッ場ダム管内整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月17日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長 塩谷 浩

受注者 住所 群馬県吾妻郡長野原町大字川原畑888-11

氏名 中島建設株式会社 代表取締役 町田 工

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		13,042,825	
舗装工						
		式	1		13,042,825	
舗装打換え工						
		式	1		13,042,825	
床掘り	土砂					750m3
		式	1		170,325	
上層路盤	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 100mm					
		m2	5,000	737.5	3,687,500	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm					
		m2	5,000	1,837	9,185,000	
道路維持						
		式	1		21,028,768	
清掃工						
		式	1		2,368,375	
清掃工						
		式	1		2,368,375	
側溝清掃(人力)	無蓋					
		m	500	516	258,000	
側溝清掃(人力)	有蓋 コンクリート蓋					
		m	1,500	1,252	1,878,000	
柵清掃	持込 土砂厚 20cm					
		箇所	125	1,859	232,375	
除草工						
		式	1		2,584,800	
道路除草工						
		式	1		2,584,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草		m2	24,000	40.2	964,800	
集草・運搬	L=2.7km	m2	24,000	67.5	1,620,000	
立木伐採工		式	1		7,229,222	
伐木除根工		式	1		7,229,222	
伐木		m2	32,200	61.23	1,971,606	
集積積込み		m2	32,200	56.7	1,825,740	
伐木運搬	L=11.4km	m3	644	1,622	1,044,568	
処分費	枝葉・幹	m3	644	3,707	2,387,308	
雑工		式	1		8,846,371	
雑工		式	1		8,846,371	
雑工		式	1		8,846,371	
直接工事費		式	1		34,071,593	
共通仮設費		式	1		3,215,752	
共通仮設費		式	1		386,557	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		386,557	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,829,195	
純工事費		式	1		37,287,345	
現場管理費		式	1		14,049,570	
工事原価		式	1		51,336,915	
一般管理費等		式	1		9,233,085	
工事価格		式	1		60,570,000	
消費税相当額		式	1		6,057,000	
工事費計		式	1		66,627,000	